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SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

     7,382,764.62 

        26,647.70 

     1,221,231.03 

        78,352.30 

     1,221,231.03 

        78,352.30 

     8,603,995.65 

       105,000.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      8,708,995.65      7,409,412.32      1,299,583.33 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     8,603,995.65 

       105,000.00 

     8,708,995.65      1,299,583.33 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. GRACE BROOK FUENTES IBARRA C.P. REYNALDO ROSAS MORAN

PRESIDENTA HONORIFICA TESORERO (A)

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


